団地  住  宅

コード

様式第2号

県営住宅連帯保証人変更承認申請書

  年  月  日

岡山県知事       殿

住 宅 名     団地      号

入居者氏名             ㊞

   電話（   ）   －

岡山県営住宅条例(平成９年岡山県条例第39号)第12条第2項又は第3項の規定により次のとお

り連帯保証人を変更したいので，申請します。

なお，新連帯保証人は，旧連帯保証人が入居者のために岡山県に対して負担している一

切の保証債務を引き受けます。

新連帯保証人

住    所
法人にあっては,主たる

事務所の所在地

フリガナ

氏    名
法人にあっては，名称

及び代表者の氏名

㊞

旧連帯保証人

住    所
法人にあっては,主たる

事務所の所在地

氏    名
法人にあっては，名称

及び代表者の氏名
㊞

変 更 の 理 由

(添付書類)

入 居 者 1 新連帯保証人と連署した岡山県営住宅使用請書

2 印鑑登録証明書（発行後3月以内のもの）

新連帯保証人 1 印鑑登録証明書（発行後3月以内のもの）

2 個人にあっては，住民票（発行後3月以内のもの）及び前年の収入を証明する

書類（市町村発行の最新の所得証明書）

3 法人にあっては，定款又は寄附行為，登記事項証明書並びに直前の事業年度

の貸借対照表及び損益計算書

       捨印